
 
 

 

 

Uchwała Nr 788/2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 02 czerwca 2022 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

 
           Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 i 7 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego  

Nr XXXVI/289/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 
  § 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2022 rok przyjętej Uchwałą Nr XXXVI/289/2021 Rady Powiatu      

Wągrowieckiego z dnia 22 grudnia 2021 r., zmienionej uchwałami: 

 

      Nr 723/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 stycznia 2022 roku, 

      Nr 728/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 lutego 2022 roku, 

      Nr 730/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 lutego 2022 roku, 

      Nr 733/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2022 roku, 

      Nr 738/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 marca 2022 roku, 

      Nr 750/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 marca 2022 roku, 

      Nr XXXIX/318/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2022 roku, 

      Nr 759/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 kwietnia 2022 roku, 

      Nr XL/327/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 

      Nr 769/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

      Nr 779/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 maja 2022 roku, 

      Nr 783/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 maja 2022 roku, 

      Nr 785/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 maja 2022 roku, 

 

     dokonuje się następujących zmian:  

 

  

 1) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2022 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

750 Administracja publiczna 12 575 076,91 3 240,00 3 240,00 12 575 076,91 
 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 42 390,00 3 240,00 3 240,00 42 390,00 
 

  

Wydatki bieżące 42 390,00 3 240,00 3 240,00 42 390,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 42 390,00 3 240,00 3 240,00 42 390,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 38 090,00 0,00 3 240,00 34 850,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 300,00 3 240,00 0,00 7 540,00 
  

 

 
  

 

 
 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 713 280,00 53 970,00 53 970,00 5 713 280,00 
 

 75495 Pozostała działalność 431 000,00 53 970,00 53 970,00 431 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 431 000,00 53 970,00 53 970,00 431 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 427 000,00 53 970,00 53 970,00 427 000,00  

w tym:   
 



2 

 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 427 000,00 53 970,00 53 970,00 427 000,00  
  

 

 

  
 

 

 

 

116 580 047,73 57 210,00 
 

 RAZEM WYDATKI  57 210,00 116 580 047,73 
 

  

 
 

 

 

          W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały XXXVI/289/2021 ulegną  

          zmianie i wyniosą kwotę 116.580.047,73 zł, z tego: 

 

             1) wydatki bieżące w wysokości                                          - 93.322.053,46 zł, 

          w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych                          - 80.611.717,10 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 57.214.146,78 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 23.397.570,32 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące               -   4.908.848,24 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych              -   3.956.998,40 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego     -      1.136.396,72 zł  

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego  -        2.708.093,00 zł; 

                2) wydatki majątkowe w wysokości                 -   23.257.994,27 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   23.257.994,27 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      1.316.102,21 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

      Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2) w załączniku Nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami w 2022 roku:  

 

D
zi

ał
 

 R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2022 r. 

 

Zwię-

kszenia 

 

Zmniej-

szenia 

Plan po 

zmianach  

na 2022 r. 

750  

75045 

Administracja Publiczna 

Kwalifikacja wojskowa 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

207.416 

42.390 

42.390 

42.390 

38.090 

4.300 

3.240 

3.240 

3.240 

 3.240 

- 

3.240 

3.240 

3.240 

3.240 

3.240 

3.240 

- 

207.416 

42.390 

42.390 

42.390 

34.850 

7.540 

 

Razem  3.240 3.240  

Ogółem zwiększenia i zmniejszenia  3.240 3.240  

 

  W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami w 2022 roku wynosi 8.388.376,32 zł.  

Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 



3 

 

 

    3)  w załączniku Nr 10 do Uchwały dotyczącym planu finansowego Funduszu Pomocy w 2022 roku:  

 

 

      W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków Funduszu Pomocy w 2022 roku wynosi         

468.058,00 zł. Załącznik Nr 10 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                   

                                                                                                                          

                                                                                                                           

                                                                                                                         Starosta Wągrowiecki 

……………………………… 

                                                                                                                                 /Tomasz Kranc/… 

 

                                                                                                                                  

                                                                                                                                 Wicestarosta 

…………………………… 

         /Michał Piechocki/ 

 

Jerzy Springer …………………………………. 

 

Andrzej Wieczorek ……………………………. 

 

Robert Woźniak……………………………….. 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

 P
ar

ag
ra

f  

Treść 

 

Plan według 

uchwały 

budżetowej 

na 2022 r. 

 

Zwię-

kszenia 

 

Zmniej-

szenia 

Plan po 

zmianach  

na 2022 r. 

754  

 

75495 

 

 

 

 

4330 

 

 

 

 

4210 

4220 

4260 

4300 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Pozostała działalność 

Starostwo Powiatowe w Wągrowcu 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w 

Antoniewie 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywności 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

427.000,00 

 

427.000,00 

378.490,00 

378.490,00 

 

 

48.510,00 

 

9.800,00 

24.570,00 

3.640,00 

10.500,00 

53.970,00 

 

53.970,00 

- 

- 

 

 

53.970,00 

 

- 

20.970,00 

23.000,00 

10.000,00 

53.970,00 

 

53.970,00 

53.970,00 

53.970,00 

 

 

- 

 

- 

- 

- 

- 

427.000,00 

 

427.000,00 

324.520,00 

324.520,00 

 

 

102.480,00 

 

9.800,00 

45.540,00 

26.640,00 

20.500,00 

   Razem  53.970,00 53.970,00  


